

Movil Holding ApS

Solsbækvej 94, 9300 Sæby

CVR-nr. 26 75 81 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Sonja Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Movil Holding ApS Solsbækvej 94 9300 Sæby
	CVR-nr.: 26 75 81 65
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Morten Villadsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	EMI, Holland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser samt foretage investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.574 kr. mod 57.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.643 kr. mod 201.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.574	57.960
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-2.574	57.960
Andre finansielle indtægter	202.133	209.562
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.878</u>	<u>-4.617</u>
Resultat før skat	168.681	262.905
Skat af årets resultat	<u>-38.038</u>	<u>-61.030</u>
Årets resultat	130.643	201.875
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	<u>130.643</u>	<u>79.875</u>
Disponeret i alt	130.643	201.875

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.400	36.400
Materielle anlægsaktiver i alt	136.400	36.400
Kapitalinteresser	93.125	93.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.125	93.125
Anlægsaktiver i alt	229.525	129.525
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.000	0
Varebeholdninger i alt	42.000	0
Andre tilgodehavender	91.772	261.681
Tilgodehavender i alt	91.772	261.681
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.370.365	1.284.198
Værdipapirer i alt	1.370.365	1.284.198
Likvide beholdninger	730.794	766.556
Omsætningsaktiver i alt	2.234.931	2.312.435
Aktiver i alt	2.464.456	2.441.960

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	167.000	167.000
Overført resultat	2.131.085	2.000.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	2.298.085	2.289.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	5.457	50.135
Anden gæld	145.914	87.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.371	152.518
Gældsforpligtelser i alt	166.371	152.518
Passiver i alt	2.464.456	2.441.960

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	167.000	1.920.567	117.800	2.205.367
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.875</u>	<u>122.000</u>	<u>201.875</u>
Egenkapital 1. januar 2024	167.000	2.000.442	122.000	2.289.442
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>130.643</u>	<u>0</u>	<u>130.643</u>
	<u>167.000</u>	<u>2.131.085</u>	<u>0</u>	<u>2.298.085</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.370.365</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>77.148</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.878</u>	<u>4.617</u>
	<u>30.878</u>	<u>4.617</u>
